1.1 - O presente termo aditivo tem como objeto o ACRÉSCIMO de valor ao Contrato de Prestação de Serviços 

nº 025/2024, firmado entre as partes. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO ACRÉSCIMO: 

2.1 - Fica acrescido a Cláusula Sétima do Contrato de Programa N° 025/2024 a importância de R$ 666.266,77 

(seiscentos e sessenta e seis mil, duzentos e sessenta e seis reais e setenta e sete centavos), o que equivale 

a 18,33038837091656% do valor contratado inicialmente, conforme processo n° 12206/2023. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

3.1 - Os recursos necessários ao pagamento das despesas inerentes a este Termo Aditivo Contratual correrão